BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO                        TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP.HCM

_______________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

_________________

	Số: 56/ĐHM

V/v đề xuất nhiệm vụ KH&CN năm 2014
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 01 năm 2013

Kính gửi: Lãnh đạo các đơn vị
Thực hiện theo hướng dẫn của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc xây dựng kế hoạch KH&CN năm 2014 (Công văn số 80/BGĐT-KHCNMT đính kèm), nhà trường đề nghị các giảng viên, cán bộ viên chức và các đơn vị trong trường tham gia đề xuất nhiệm vụ KH&CN cấp Nhà nước và cấp Bộ năm 2014.

1. Đề xuất nhiệm vụ KH&CN cấp Nhà nước:

1.1. Đề xuất nhiệm vụ KH&CN độc lập cấp Nhà nước:(xem Phần II, Mục 1, trang 1)
1.2. Đề xuất nhiệm vụ quỹ gen cấp Nhà nước: (xem Phần II, Mục 2, trang 2)
1.3. Đề xuất nhiệm vụ hợp tác nghiên cứu theo nghị định thư bắt đầu từ năm 2014: (xem Phần II, Mục 3, trang 2)
2. Đề xuất nhiệm vụ KH&CN cấp Bộ
2.1. Nhiệm vụ quỹ gen cấp Bộ năm 2014: (xem Phần III, Mục 1, trang 2)
2.2. Chương trình khoa học và công nghệ cấp Bộ: (xem Phần III, Mục 2, trang 3)
2.3. Đề tài khoa học và công nghệ cấp Bộ: (xem Phần III, Mục 3, trang 3)
2.4. Dự án sản xuất thử nghiệm cấp Bộ: (xem Phần III, Mục 4, trang 3)
2.5. Dự án tăng cường năng lực nghiên cứu: (xem Phần III, Mục 5, trang 3)
2.6. Nhiệm vụ hợp tác quốc tế song phương: (xem Phần III, Mục 6, trang 3)
2.7. Nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp Bộ khác: (xem Phần III, Mục 7, trang 4)
3. Địa điểm nhận đề xuất:
- Các đơn vị tổng hợp các đề xuất gửi về Phòng Hợp tác & Quản lý khoa học (P.107B) đồng thời gửi file qua email cho cô Chung Thủy (thuyou107@gmail.com) trước ngày 28/02/2013.
- Điện thoại liên hệ: 39.306.539  hoặc 39.300.210 (122)
Đề nghị Lãnh đạo các đơn vị thông báo đến toàn thể giảng viên, cán bộ viên chức trong đơn vị biết để tham gia.

Trân trọng./.
	Nơi nhận:

· Như trên;

· Lưu.

	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)
Nguyễn Thuấn